
 
 

UCHWAŁA NR XVII/147/25 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 91.560.940,03 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   84.737.584,07 zł, 

b) dochody majątkowe  6.823.355,96 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 100.768.853,24 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 77.535.422,64 zł, 

b) wydatki majątkowe 23.233.430,60 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 9.207.913,21 zł i zostanie on sfinansowany wolnymi środkami, 
o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 3.702.530 zł i przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 218.788,21 zł oraz przychodami budżetu w kwocie 
5.286.595,00 zł. z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 5. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 12.010.962,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Spłata pożyczek i kredytów w kwocie 2.803.049,60 zł zostanie sfinansowana wolnymi środkami 
w kwocie 2.803.049,60 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7730



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7730



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

0,00

0,00

010 0,00

01095 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

8 000,00

7 357,00

7 357,00

8 000,00

8 000,00

75 357,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

DOCHODY

§

3 4 5 7 8

bieżące

2710

2990

0960

6300

Rolnictwo i łowiectwo 285 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostała działalność 285 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

8 000,00

917 775,00

95 775,00

79 126 213,78

0,00

345 500,0060 000,00

0,00 0,00

60 000,00 345 500,00

0,00 0,00

60 000,00 60 000,00

7 357,00 10 185 519,82

316 140,38

7 357,00

Różne rozliczenia

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego

10 178 162,82

Różne rozliczenia finansowe 308 783,38

0,00

Oświata i wychowanie 909 775,00

Szkoły podstawowe 87 775,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

bieżące razem: 79 050 856,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

160 000,00

1 456 484,60

1 456 484,60

Rolnictwo i łowiectwo 3 510 551,34 160 000,00 3 670 551,34

160 000,00 160 000,00

160 000,00

1 456 484,60

1 456 484,60

Pozostała działalność

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00

0,00

Różne rozliczenia 0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/147/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7730



0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

6680

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 89 869 098,43 1 691 841,60 91 560 940,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 880,02 0,00 380 880,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

1 456 484,60

1 616 484,60

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

1 456 484,60

6 823 355,96

380 880,02

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego

0,00

5 206 871,36

380 880,02

majątkowe razem:

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

bieżące razem: 5 611 370,29 0,00 5 611 370,29

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7730



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 492 240,00 92 240,00 42 240,00 0,00 42 240,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400 000,00 13 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 570,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 570,00 494 570,00 0,00 0,00

14 053 810,00 159 240,00 109 240,00 0,00 109 240,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 894 570,00 13 894 570,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

1 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 000,00 1 229 000,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

1 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 000,00 1 229 000,00 0,00 0,00

12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 570,00 195 570,00 0,00 0,00

12 395 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395 570,00 12 395 570,00 0,00 0,00

12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 570,00 195 570,00 0,00 0,00

12 395 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395 570,00 12 395 570,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

394 000,00 124 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

WYDATKI

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
01043

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

01044

6050

01095

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

6050

6060

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/147/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7730



2 212 504,77 2 212 504,77 2 212 504,77 31 500,00 2 181 004,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218 754,77 2 218 754,77 2 218 754,77 31 500,00 2 187 254,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 136,30 121 136,30 121 136,30 0,00 121 136,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 386,30 127 386,30 127 386,30 0,00 127 386,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 136,30 121 136,30 121 136,30 0,00 121 136,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 386,30 127 386,30 127 386,30 0,00 127 386,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 468 057,01 3 287 128,01 3 287 128,01 5 000,00 3 282 128,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180 929,00 4 180 929,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011 914,60 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 611 914,60 2 611 914,60 0,00 0,00

10 479 971,61 3 687 128,01 3 687 128,01 5 000,00 3 682 128,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 792 843,60 6 792 843,60 0,00 0,00

5 018 466,92 1 507 633,92 1 507 633,92 5 000,00 1 502 633,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 833,00 3 510 833,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 914,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 914,60 1 961 914,60 0,00 0,00

6 980 381,52 1 507 633,92 1 507 633,92 5 000,00 1 502 633,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472 747,60 5 472 747,60 0,00 0,00

3 060 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 833,00 3 060 833,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 914,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 914,60 1 961 914,60 0,00 0,00

5 022 747,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 022 747,60 5 022 747,60 0,00 0,00

900 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

1 950 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 560,00 34 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

684 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 560,00 684 560,00 0,00 0,00

2 352 746,54 2 032 746,54 2 032 746,54 18 000,00 2 014 746,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 402 746,54 2 032 746,54 2 032 746,54 18 000,00 2 014 746,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

1 919 746,54 1 599 746,54 1 599 746,54 0,00 1 599 746,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 969 746,54 1 599 746,54 1 599 746,54 0,00 1 599 746,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

251 200,00 251 200,00 251 200,00 13 200,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 200,00 271 200,00 271 200,00 13 200,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 200,00 243 200,00 243 200,00 13 200,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 200,00 263 200,00 263 200,00 13 200,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

710

71004

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

400

40095

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

600

60016

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi wewnętrzne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

60017

4270

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

700

70005

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7730



11 682 117,00 11 141 100,00 10 596 100,00 8 945 620,00 1 650 480,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 541 017,00 541 017,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

12 182 117,00 11 241 100,00 10 696 100,00 8 945 620,00 1 750 480,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 941 017,00 941 017,00 0,00 0,00

10 841 420,00 10 302 200,00 10 242 200,00 8 835 000,00 1 407 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 539 220,00 539 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

11 241 420,00 10 302 200,00 10 242 200,00 8 835 000,00 1 407 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 939 220,00 939 220,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

399 997,00 398 200,00 213 400,00 110 000,00 103 400,00 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 997,00 498 200,00 313 400,00 110 000,00 203 400,00 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 156,80 672 156,80 612 156,80 100 000,00 512 156,80 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

745 356,80 695 356,80 612 156,80 100 000,00 512 156,80 23 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

682 000,00 662 000,00 602 000,00 98 000,00 504 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

735 200,00 685 200,00 602 000,00 98 000,00 504 000,00 23 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

36 135 783,38 35 815 783,38 32 734 583,20 24 535 066,56 8 199 516,64 1 931 000,00 1 150 200,18 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

36 563 783,38 35 823 783,38 32 742 583,20 24 535 066,56 8 207 516,64 1 931 000,00 1 150 200,18 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

22 468 232,08 22 168 232,08 21 370 849,39 18 093 855,34 3 276 994,05 0,00 797 382,69 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

22 896 232,08 22 176 232,08 21 378 849,39 18 093 855,34 3 284 994,05 0,00 797 382,69 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

1 210 776,84 1 210 776,84 1 210 776,84 0,00 1 210 776,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 776,84 1 218 776,84 1 218 776,84 0,00 1 218 776,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

2 220 500,00 1 970 500,00 632 500,00 8 000,00 624 500,00 1 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 270 500,00 1 970 500,00 632 500,00 8 000,00 624 500,00 1 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 890 500,00 1 640 500,00 632 500,00 8 000,00 624 500,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 940 500,00 1 640 500,00 632 500,00 8 000,00 624 500,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

509 220,00

0,00

0,00

509 220,00

509 220,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

921

92109

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

750

75023

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

754

75095

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

75412

2830

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

801

80101

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7730



250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

90 476 548,35 71 299 602,35 62 921 668,17 35 502 737,37 27 418 930,80 3 695 200,00 2 982 734,18 0,00 0,00 1 700 000,00 19 176 946,00 19 176 946,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 680 934,60 624 450,00 601 250,00 0,00 601 250,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 056 484,60 4 056 484,60 0,00 0,00

95 157 482,95 71 924 052,35 63 522 918,17 35 502 737,37 28 020 180,80 3 718 400,00 2 982 734,18 0,00 0,00 1 700 000,00 23 233 430,60 23 233 430,60 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 611 370,29 5 611 370,29 1 597 308,29 626 489,37 970 818,92 0,00 4 014 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 611 370,29 5 611 370,29 1 597 308,29 626 489,37 970 818,92 0,00 4 014 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

6050

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7730



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 13 400 000,00 494 570,00

01043 1 200 000,00 29 000,00

6050 1 200 000,00 29 000,00

200 000,00 29 000,00

01044 12 200 000,00 195 570,00

6050 12 200 000,00 195 570,00

0,00 195 570,00

01095 0,00 270 000,00

6050 0,00 230 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 100 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

6060 0,00 40 000,00

0,00 15 000,00

0,00 25 000,00

600 4 180 929,00 2 611 914,60

60016 3 510 833,00 1 961 914,60

6050 3 060 833,00 1 961 914,60

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 13 894 570,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 229 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 229 000,00

Rozbudowa wodociągów 229 000,00

12 395 570,00

12 395 570,00

195 570,00

INWESTYCJE

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i przebudowa drogi w m. Siomki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa altany dla sołectwa Radziątków 

Budowa altany wraz z utwardzeniem terenu i osłonami bocznymi na altanę dla
sołectwa Bogdanów - Kolonia

Budowa siłowni zewnętrznej stanowiskowej w centrum wsi – parku dla sołectwa
Bogdanów

Modernizacja DL w sołectwie Mzurki poprzez montaż klimatyzacji 

Zakup i montaż altany sołeckiej dla sołectwa Kamienna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki spalinowej ( traktora ) z pługiem do śniegu dla sołectwa Parzniewice 

Zakup traktora ogrodowego dla sołectwa Gomulin 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

270 000,00

50 000,00

230 000,00

50 000,00

100 000,00

15 000,00

15 000,00

40 000,00

15 000,00

25 000,00

6 792 843,60

5 472 747,60

5 022 747,60Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/147/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7730



0,00 159 801,60

300 000,00 700 000,00

400 000,00 30 000,00

0,00 965 103,00

0,00 107 010,00

60017 650 000,00 650 000,00

6050 34 560,00 650 000,00

0,00 250 000,00

0,00 400 000,00

700 320 000,00 50 000,00

70005 320 000,00 50 000,00

6050 120 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

750 541 017,00 400 000,00

75023 539 220,00 400 000,00

6050 30 000,00 400 000,00

30 000,00 400 000,00

754 20 000,00 30 000,00

75412 20 000,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

801 320 000,00 420 000,00

80101 300 000,00 420 000,00

6050 300 000,00 420 000,00

300 000,00 400 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

921 250 000,00 50 000,00

50 000,00

50 000,00

30 000,00

30 000,00

740 000,00

720 000,00

720 000,00

700 000,00

10 000,00

10 000,00

300 000,00

159 801,60

1 000 000,00

Budowa drogi w m. Majków Duży na terenach inwestycyjnych

Budowa drogi w miejscowości Wygoda

Budowa parkingu w Woli Krzysztoporskiej na skrzyżowaniu ul. Cmentarnej i ul.
Kościuszki

Przebudowa drogi gminnej Nr 110457E w miejscowości Glina w Gminie Wola
Krzysztoporska

Przebudowa drogi w m. Piaski 

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi w m. Bujny ul. Słoneczna

Przebudowa drogi od miejscowości Parzniewiczki do granicy z Gminą Kamieńsk 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i modernizacja budynku  Wola Krzysztoporska ul. Szkolna 6 

Administracja publiczna

430 000,00

965 103,00

107 010,00

1 300 000,00

684 560,00

250 000,00

400 000,00

370 000,00

370 000,00

170 000,00

50 000,00

941 017,00

939 220,00

430 000,00

430 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu przy budynku UG w Wola Krzysztoporskiej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odwodnienia budynku OSP Krzyżanów 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Parzniewicach

Przebudowa przedszkolnego placu zabaw przy SP Bujny 

Przebudowa przedszkolnego placu zabaw przy SP Gomulin 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7730



92109 250 000,00 50 000,00

6050 250 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

19 176 946,00 4 056 484,60

Modernizacja budynku DL Wola Rokszycka 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 23 233 430,60

300 000,00

300 000,00

50 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7730



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

218 788,21 0,00 218 788,21

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 713 437,00 5 792 142,60 6 505 579,60

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 089 644,60 - 2 803 049,60 5 286 595,00

Razem: 9 021 869,81 Razem: 2 989 093,00 Razem: 1 2010 962,81

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/147/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7730



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 696 997,00 3 695 200,00 0,00 0,00 0,00 3 695 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720 197,00 3 718 400,00 0,00 0,00 0,00 3 718 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

DOTACJE

754

75412

2830

Wydatki razem:

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/147/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7730


	UCHWAŁA NR XVII/147/25 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-22T11:39:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




